
 

 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej do załatwienia 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1465 ze zm.) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 266 ze zm.), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej do załatwienia indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, dotyczących 

zryczałtowanego dodatku energetycznego, dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa 

w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, zamieszkałych na terenie gminy 

Dobra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3214


		2025-07-09T09:50:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




